Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 13»

города Алексина Тульской области

ПРИКАЗ

12.09.2023 г.                                                                                                       № 205

Алексин

О внесении изменений в приказ по МБОУ «Гимназия № 13»

от 22.09.2022 № 257 «О противодействии коррупции

в МБОУ «Гимназия № 13»»

 В связи с изменениями в кадровом составе работников МБОУ «Гимназия № 13» в

соответствии с решением общего собрания трудового коллектива (протокол от 29.08.2023

№ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ по МБОУ «Гимназия № 13» от 22.09.2022 № 257 (далее – приказа)

следующие изменения:

а) Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов:

 Белова И.А., заместитель директора по УВР – председатель Комиссии;

 Карнова Е.Ю., заместитель директора по ВР – заместитель председателя

Комиссии;

 Агафонова М.А., социальный педагог – секретарь Комиссии;

 Карнова Е.А., заместитель директора по безопасности – член Комиссии;

 Киселева Н.А., заместитель директора по УВР – член Комиссии;

 Холина О.В., заместитель директора по АХР – член Комиссии;

 Николаева Н.А., секретарь – член Комиссии;

 Платонова Т.А., учитель физической культуры, председатель первичной

профсоюзной организации гимназии – член Комиссии (до 01.10.2023);

 Овчинникова С.В., учитель русского языка и литературы, председатель

первичной профсоюзной организации гимназии – член Комиссии (с

01.10.2023);

 Мервольф С.И., председатель Совета гимназии – член Комиссии.»

б) Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции:

«5. Назначить секретаря Николаеву Н.А. ответственной за прием, регистрацию и

ведение Журналов, указанных в пп 4.3. и 4.7. настоящего приказа».

2. Изменения вступают в силу с момента подписания настоящего приказа.

3. Секретарю Николаевой Н.А. ознакомить работников с данным приказом под

подпись.

4. Заместителю директора по УВР Киселевой Н.А. разместить на официальном сайте

гимназии настоящий приказ в разделе «Противодействие коррупции».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор      С.В. Воронова

С приказом ознакомлены:

И.А. Белова

Е.Ю. Карнова

М.А. Агафонова

Е.А. Карнова

Н.А. Киселева

О.В. Холина

Н.А. Николаева

Т.А. Платонова

С.В. Овчинникова

С.И. Мервольф

		2024-02-12T14:32:22+0300
	С.В.Воронова